
誰でも先生、 誰でも生徒

日 曜 氏　名 肩　　書 演題 備考

1 土 　 　 　 　

2 日 　 　 　 　

3 月 　 　 　 　

4 火 こだま　さとし  レクリエーション・インストラクター ニュースポーツ「モルック」と脳トレパズル 　

5 水 浅野　英樹 (一社)減災サステナブル技術協会 副会長 ニッポン語と触れ合おう 　

6 木 中島　信也 なないろ整骨院 院長 健康寿命を延ばすための活性酸素対策 　

7 金 　 　 　 　

8 土 　 　 　 　

9 日 　 　 　 　

10 月 　 　 　 　

11 火 船越　邦治 体験者 若者に教えてほしい、人生の創り方 　

12 水 木村　恵子 フーレセラピーサロン いまここ
「キューティー３分整顔」スッキリ小顔に！                          
毎日お家でセルフケア

　

13 木 押木　真弓 ミクロコスモス・ヨーガインストラクター 冷えないからだ作りのためのからだあたためヨガ 　

14 金 　 　 　 　

15 土 　 　 　 　

16 日 　 　 　 　

17 月 　 　 　 　

18 火 吉田　ゆか 食育講師 体温1℃アップで毎日元気！ 冷え対策ごはん 　

19 水 味志　ユウジロウ AI×WEB作家 2025年秋 使うべき生成AIはこれ！ 　

20 木 小林  顕子 (一社)Soil 代表理事 土がミライをつくる ～環境再生農業と土が持つ大きな可能性～　

21 金 　 　 　 　

22 土 　 　 　 　

23 日 　 　 　 　

24 月 　 　 　 　

25 火 両國　剛
ファインサポート行政書士事務所                              
めーぷる仙台泉 行政書士

そろそろ考えませんか？ 我が家の終活 　

26 水 TOMY ポテンシャルコーディネーター 「自分を知る星占い」 ★ 星占いの基本を学んで自分を知ろう 　

27 木 阪上　大輔 （株）Fire Rescue PRO 代表取締役社長 認定国際消防士 日常に潜む火災 ～現場のプロが教える、すぐ使えるマメ知識～ 　

28 金 　 　 　 　

29 土 　 　 　 　

30 日 　 　 　 　


